АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	11.02.2021г.
	№
	54

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

     О признании утратившим силу
     постановления администрации

     района от 28.12.2018г. № 585

     Руководствуясь Уставом муниципального образования «Тарногский муниципальный район», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 28.12.2018г. № 585 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Тарногского района на 2019-2022 годы».
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель администрации
района                                                                                                       С.М.Гусев